
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/154/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/148/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad Pilicą oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2  

i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 157)  

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą  

uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXI/148/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad Pilicą oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z dnia 04.07.2016 r. poz. 5934) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 4 – Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku w § 8 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

2. Żłobek pobiera opłaty od rodziców (prawnych opiekunów) za korzystanie z usług Żłobka 

wyliczone w oparciu o przyjęte w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą stawki opłaty uwzględniające: 

1) miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku, nie dłużej jednak niż 10 godzin dziennie; 

2) opłatę dodatkową za wydłużony (na wniosek rodziców, prawnych opiekunów) pobyt dziecka 

w Żłobku, przekraczający 10 godzin dziennie; 

3) opłatę za wyżywienie (stawkę żywieniową) równą kosztowi surowca zużytego do 

przyrządzania posiłków dla dzieci, zgodnie z normami żywienia właściwymi dla dzieci do  

lat 3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/154/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/148/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad Pilicą oraz nadania mu statutu 

 W uchwale Nr XXI/148/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 23 czerwca 

2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Nowe Miasto nad Pilicą oraz nadania mu statutu, opłata za pobyt dziecka w żłobku ustalona 

była jako iloczyn stawki godzinowej, dziennej liczby godzin pobytu dziecka w żłobku oraz liczby 

dni pobytu dziecka w żłobku. 

 W związku z podjęciem Uchwały Nr XXII/153/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dzieci i wyżywienie w Żłobku 

Samorządowym prowadzonym przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą, wprowadzono miesięczną 

stałą opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 


